
Obhajoba pastelky výtvarnice Marie Brožové
ve spolupráci s partnerem:

Středisko ekologické výchovy Lesů hl.m. Prahy

pořádají výtvarné a přírodovědné dílny pro děti i dospělé, skupiny i jednotlivce

PO STOPÁCH LESNÍ ZVĚŘE

VÝTVARNÁ DÍLNA
PASTELKOVÁ DÍLNA – výtvarnice Marie Brožová bude při kreslení obrazu s názvem „Po stopách lesní zvěře“ 
vysvětlovat svou techniku a motivovat návštěvníky přímo na místě k tvorbě.

ZVÍŘÁTKA Z PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ – Středisko ekologické výchovy Lesů hl.m.Prahy otevře dílnu výroby 
zvířátek z přírodních materiálů. Pro zpestření bude součástí dílen ukázka dřevosochání studentů AVU.

CO ŽIJE V LESE
Program SEV Lesů hl. m. Prahy, ve kterém se návštěvníci seznámí s lesními zvířaty a jejich pobytovými zname-
ními. Zaměříme se na zajímavé druhy žijící přímo v Krčském lese, jako je například muflon nebo liška.
Druhou možností je odborná procházka, zaměřená na lesní bezobratlé živočichy, vedená ČSOP Koniklec. 

POHÁDKOVÝ LES – pro mateřské školky bude připravený (10-11 hod) 
hodinový program „Pohádkový les“.

KVÍZOVÁ STEZKA – na příchozích cestách od stanic metra k Velké-
mu altánu bude připravena kvízová vědomostní stezka Krčský lesem. 

REZERVACE PRO ŠKOLY JE NUTNÁ! 
Vstup zdarma.

KDY:  20. – 26. září 2009 (9 -17 hod.)
KDE:  V Kunratickém lese před Velkým altánem (10 min. ze stanice metra Chodov)

VÍKENDOVÝ A ODPOLEDNÍ PROGRAM
V neděli 20.9., v sobotu 26.9.  (od 10 hod.) a  odpoledne po celý týden jsou veškeré dílny otevřené 
pro širokou veřejnost. 
V neděli 20.9.  budou od 14 hodin  a 15 hodin letové ukázky dravců a sov sdružení Merlin.
Po celý den ukázka dřevosochání.

Další informace na webových stránkách Střediska eko-
logické výchovy Lesů hl. m. Prahy (www.lesypraha.cz) 
nebo na telefoním čísle 775 018 630.

Roztyly

Chodov

+


